

Beantwoording n.a.v. vraag m.b.t. subsidie kermissen

Vraag 1: Krijgt Stichting Meifeesten Gemert dezelfde kermissubsidie toebedeeld als de stichting de opbrengsten van de kermis niet meer laat doorvloeien naar andere Gemertse verenigingen?

Antwoord: Stichting Meifeesten Gemert ontvangt dezelfde kermissubsidie als de andere kernen binnen Gemert-Bakel mits de opbrengsten in zijn geheel worden ingezet ten behoeve van de Meikermis en niet als subsidie naar andere verenigingen wordt doorgevoerd.

Vraag 2: Mocht de organisatie van de Gemertse kermis door Stichting Meifeesten Gemert worden overgedragen aan een andere en/of nieuwe stichting, krijgt deze nieuwe stichting de betreffende kermissubsidie dan toebedeeld?

Antwoord: Bij overdraging naar een andere en/of nieuwe stichting en tevens ook het gehele subsidiebedrag ten gunste van de Meikermis wordt gebruikt en niet als subsidie naar andere verenigingen door laat vloeien, ontvangen zij ook de kermissubsidie.